3 tejto zmluvy. 

5. Stavba je umiestnená na časti pozemku špecifikovaného v bode 3 tohto článku zmluvy v  rozsahu 

podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy. 

6. Skutočná výška nákladov, ktoré odovzdávajúci vynaložil na výstavbu stavby predstavujú sumu 

84 474,54 € (slovom: osemdesiatštyritisícštyristosedemdesiatštyri eur a päťdesiatštyri centov) s 

DPH. 

Článok II. 

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok odovzdávajúceho ako vlastníka stavby bezodplatne odovzdať 

stavbu do údržby a prevádzky preberajúcemu a záväzok preberajúceho ju bezodplatne prevziať do